Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/473
Rio Grande, 20 de Outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº597/23 , em atendimento à  proposição do Vereador Ivair Domingos Pereira Souza, solicitando

que realize manutenção do calçamento da rua Alberto Torres,  esquina Teixeira  de Freitas,  no

bairro São Miguel. O trecho encontra-se com buracos,  vimos informar que foi encaminhado   ao

GPPE para estudo de calçamento da referida rua.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-10-20T14:08:24-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020